

Reparatia coridoarelor la I.P. Liceul Teatral Orasanesc I. Harmelin

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 408 421,09 lei

Intocmit in prețuri curente 30.06.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Coridor N1				
		1.1. 1.1. Lucrari de demontare				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	65,0000	47,00 47,00	3 055,00 3 055,00
2	RpCO56B	Demontari: lambriuri la tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	80,0000	47,00 47,00	3 760,00 3 760,00
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	80,0000	44,25 39,00	3 540,00 3 120,00
		<i>Total</i>	lei			10 355,00
		Total 1.1. Lucrari de demontare Inklusiv salariu				10 355,00 9 935,00
		1.2. 1.2. Tavan				
4	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	80,0000	246,38 110,00	19 710,00 8 800,00
		<i>Total</i>	lei			19 710,00
		Total 1.2. Tavan Inklusiv salariu				19 710,00 8 800,00
		1.3. 1.3. Peretii				
5	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe	m2	160,0000	117,64 60,00	18 822,40 9 600,00

1	2	3	4	5	6	7
		suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
6	CF17B κ=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2	-160,0000	27,55 13,00	-4 408,00 -2 080,00
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	160,0000	6,25 1,50	1 000,00 240,00
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	160,0000	124,37 61,00	19 898,46 9 760,00
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	160,0000	30,41 10,00	4 865,44 1 600,00
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	160,0000	37,45 27,50	5 991,55 4 400,00
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	160,0000	6,25 1,50	1 000,00 240,00
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	160,0000	46,93 27,50	7 509,06 4 400,00
		<i>Total</i>	lei			54 678,91
		Total 1.3. Peretii Inclusiv salariu				54 678,91 28 160,00
		1.4. 1.4. Pardoseli				
13	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (600*600*9 mm, gri)	m2	80,0000	417,32 125,00	33 385,40 10 000,00
14	CI14B	Elemente liniare din placi din	m	75,0000	151,97	11 398,02

1	2	3	4	5	6	7
		gresie portelanata aplicate cu adeziv			20,00	1 500,00
		<i>Total</i>	lei			44 783,42
		Total 1.4. Pardoseli Inclusiv salariu				44 783,42 11 500,00
		<i>Total</i>	lei			129 527,33
		Total 1. Coridor N1 Inclusiv salariu				129 527,33 58 395,00
		2. 2. Coridor N2				
		2.1. 2.1. Lucrari de demontare				
15	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	40,0000	47,00 47,00	1 880,00 1 880,00
16	RpCO56B	Demontari: lambriuri la tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	25,0000	47,00 47,00	1 175,00 1 175,00
17	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	25,0000	44,25 39,00	1 106,25 975,00
		<i>Total</i>	lei			4 161,25
		Total 2.1. Lucrari de demontare Inclusiv salariu				4 161,25 4 030,00
		2.2. 2.2. Tavan				
18	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	25,0000	246,37 110,00	6 159,37 2 750,00
		<i>Total</i>	lei			6 159,37
		Total 2.2. Tavan Inclusiv salariu				6 159,37 2 750,00
		2.3. 2.3. Peretii				
19	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	95,0000	117,64 60,00	11 175,80 5 700,00

1	2	3	4	5	6	7
20	CF17B κ=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2	-95,0000	27,55 13,00	-2 617,25 -1 235,00
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	95,0000	6,25 1,50	593,75 142,50
22	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	95,0000	124,37 61,00	11 814,72 5 795,00
23	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	95,0000	30,41 10,00	2 888,86 950,00
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	95,0000	37,45 27,50	3 557,48 2 612,50
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	95,0000	6,25 1,50	593,75 142,50
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	95,0000	46,93 27,50	4 458,50 2 612,50
		<i>Total</i>	lei			32 465,61
		Total 2.3. Peretii Inclusiv salariu				32 465,61 16 720,00
		2.4. 2.4. Pardoseli				
27	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (600*600*9 mm, gri)	m2	25,0000	417,32 125,00	10 432,94 3 125,00
28	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv	m	23,0000	151,97 20,00	3 495,39 460,00
		<i>Total</i>	lei			13 928,33

1	2	3	4	5	6	7
		Total 2.4. Pardoseli Inclusiv salariu				13 928,33 3 585,00
		<i>Total</i>	lei			56 714,56
		Total 2. Coridor N2 Inclusiv salariu				56 714,56 27 085,00
		3. 2. Coridor N3				
		3.1. 3.1. Lucrari de demontare				
29	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	45,0000	47,00 47,00	2 115,00 2 115,00
30	RpCO56B	Demontari: lambriuri la tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	33,0000	47,00 47,00	1 551,00 1 551,00
31	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	33,0000	44,25 39,00	1 460,25 1 287,00
		<i>Total</i>	lei			5 126,25
		Total 3.1. Lucrari de demontare Inclusiv salariu				5 126,25 4 953,00
		3.2. 3.2. Tavan				
32	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	33,0000	246,37 110,00	8 130,37 3 630,00
		<i>Total</i>	lei			8 130,37
		Total 3.2. Tavan Inclusiv salariu				8 130,37 3 630,00
		3.3. 2.3. Peretii				
33	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	114,0000	117,64 60,00	13 410,96 6 840,00
34	CF17B κ=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2	-114,0000	27,55 13,00	-3 140,70 -1 482,00
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	114,0000	6,25	712,50

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor			1,50	171,00
36	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	114,0000	124,37 61,00	14 177,66 6 954,00
37	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	114,0000	30,41 10,00	3 466,63 1 140,00
38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	114,0000	37,45 27,50	4 268,98 3 135,00
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	114,0000	6,25 1,50	712,50 171,00
40	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	114,0000	46,93 27,50	5 350,20 3 135,00
		<i>Total</i>	lei			38 958,73
		Total 2.3. Peretii Inclusiv salariu				38 958,73 20 064,00
		3.4. 3.4. Pardoseli				
41	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (600*600*9 mm, gri)	m2	33,0000	417,32 125,00	13 771,48 4 125,00
42	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv	m	30,0000	151,97 20,00	4 559,21 600,00
		<i>Total</i>	lei			18 330,69
		Total 3.4. Pardoseli Inclusiv salariu				18 330,69 4 725,00
		<i>Total</i>	lei			70 546,04
		Total 2. Coridor N3				70 546,04

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				33 372,00

		Total	lei	256 787,93
		Asigurari sociale si medicale	24 %	28 524,48
		Cheltuieli de transport	5 %	6 583,73
		Total		291 896,14
		Cheltuieli de regie	10 %	29 189,61
		Total		321 085,75
		Beneficiu de deviz	6 %	19 265,15
		Total		340 350,90
		TVA	20 %	68 070,19
				408 421,09
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		118 852,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia coridoarelor la I.P.
Liceul Teatral Orasanesc I.
Harmelin**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Valoarea de deviz 408 421,09 lei

Intocmit in prețuri curente 30.06.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	369,0000	50,00	18 450,00
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	166,0500	50,00	8 302,50
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	450,1800	50,00	22 509,00
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	38,4000	50,00	1 920,00
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	310,5000	50,00	15 525,00
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	53,8200	50,00	2 691,00
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	225,0900	50,00	11 254,50
8.	7422010060100	Timplar	h-om	418,2600	50,00	20 913,00
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	210,3800	50,00	10 519,00
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	135,3600	50,00	6 768,00
		Total manopera				118 852,00

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,8560	240,00	2 125,44
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	18,4500	8,00	147,60
3.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 566,4000	0,20	713,28
4.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	110,7000	30,00	3 321,00
5.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	147,6000	40,00	5 904,00
6.	24302261000001	Fuga	kg	41,4000	20,00	828,00
7.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	13,4400	30,00	403,20
8.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	55,3500	26,00	1 439,10
9.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	47,0400	7,86	369,74
10.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	405,9000	15,00	6 088,50
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 915,1000	3,15	9 182,57
12.	2652102100737	Var hidratat	kg	221,4000	2,00	442,80
13.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	124,2000	10,00	1 242,00
14.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	22,1400	7,86	174,02
15.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 634,6600	7,86	20 708,43
16.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	389,2581	9,33	3 631,77
17.	2661112800700*1	Placi de gresie 600*600*9 mm, gri	m2	142,1400	250,00	35 535,00
18.	2664102100000	Mortar	m3	-4,4280	1 200,00	-5 313,60
19.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	558,9000	2,85	1 592,86

20.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	7,7490	1 200,00	9 298,80
21.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	184,5000	5,00	922,50
22.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	144,9000	125,00	18 112,50
23.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	137,0880	100,00	13 708,80
24.	2874136313300	Diblu din metal	buc	552,0000	1,00	552,00
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,7232	30,00	141,70
26.	4100126202818	Apa	m3	7,2690	30,00	218,07
27.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	36,9000	5,00	184,50
Total materiale de construcții						131 674,58

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,9000	75,00	517,50
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	37,8000	75,00	2 835,00
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,6880	75,00	576,60
4.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	6,4000	50,00	320,00
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,8450	50,00	92,25
6.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	38,4000	50,00	1 920,00
Total utilaje de construcții						6 261,35

Total	lei	256 787,93
Asigurari sociale si medicale	24 %	28 524,48
Cheltuieli de transport	5 %	6 583,73
Total		291 896,14
Cheltuieli de regie	10 %	29 189,61
Total		321 085,75
Beneficiu de deviz	6 %	19 265,15
Total		340 350,90
TVA	20 %	68 070,19

Total deviz:

408 421,09

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia coridoarelor la I.P. Liceul
Teatral Orasanesc I. Harmelin

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Coridor N1				
		1.1. 1.1. Lucrari de demontare				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			47,00
						47,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	50,00	23,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	50,00	23,50
		<i>Total</i>	lei			3 055,00
2	RpCO56B	Demontari: lambriuri la tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			47,00
						47,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	50,00	23,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	50,00	23,50
		<i>Total</i>	lei			3 760,00
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			44,25
						39,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	50,00	19,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	50,00	19,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	30,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	75,00	3,75
		<i>Total</i>	lei			3 540,00
		1.2. 1.2. Tavan				
4	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			246,38
						110,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	50,00	102,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	125,00	131,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	75,00	1,12
		<i>Total</i>	lei			19 710,00
		1.3. 1.3. Peretii				
5	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			117,64
						60,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	50,00	50,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	1 200,00	25,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	3,15	24,88
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	2,00	1,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	240,00	5,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	30,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	75,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	50,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			18 822,40

1	2	3	4	5	6	7
6	CF17B κ=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2			27,55 13,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	50,00	10,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	50,00	3,00
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 200,00	14,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	75,00	0,15
		Total	lei			-4 408,00
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,25 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			1 000,00
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			124,37 61,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	7,86	56,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	30,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	75,00	5,92
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	75,00	1,20
		Total	lei			19 898,46
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			30,41 10,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	15,00	16,50
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	26,00	3,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	30,00	0,01
		Total	lei			4 865,44
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,45 27,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	30,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	75,00	0,08
		Total	lei			5 991,55
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,25 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			1 000,00
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,93 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	7,86	0,47
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	30,00	0,06
		Total	lei			7 509,06
		1.4. 1.4. Pardoseli				
13	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (600*600*9 mm, gri)	m2			417,32 125,00

1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	50,00	112,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,00	12,50
	2661112800700*1	Placi de gresie 600*600*9 mm, gri	m2	1,0300	250,00	257,50
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,85	11,54
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,00	6,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	10,00	9,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	75,00	3,38
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	75,00	0,90
		<i>Total</i>	lei			33 385,40
14	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv	m			151,97 20,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3000	50,00	15,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	100,00	107,10
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	7,86	2,89
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,20	1,26
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	30,00	3,15
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	50,00	15,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	75,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			11 398,02
		2. 2. Coridor N2				
		2.1. 2.1. Lucrari de demontare				
15	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			47,00 47,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	50,00	23,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	50,00	23,50
		<i>Total</i>	lei			1 880,00
16	RpCO56B	Demontari: lambriuri la tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			47,00 47,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	50,00	23,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	50,00	23,50
		<i>Total</i>	lei			1 175,00
17	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			44,25 39,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	50,00	19,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	50,00	19,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	30,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	75,00	3,75
		<i>Total</i>	lei			1 106,25
		2.2. 2.2. Tavan				
18	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			246,37 110,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	50,00	102,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	125,00	131,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	75,00	1,12
		<i>Total</i>	lei			6 159,37
		2.3. 2.3. Peretii				
19	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau	m2			117,64 60,00

1	2	3	4	5	6	7
		blocuri mici de beton				
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	50,00	50,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	1 200,00	25,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	3,15	24,89
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	2,00	1,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	240,00	5,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	30,00	0,19
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	75,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	50,00	0,25
		Total	lei			11 175,80
20	CF17B κ=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2			27,55 13,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	50,00	10,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	50,00	3,00
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 200,00	14,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	75,00	0,15
		Total	lei			-2 617,25
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,25 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			593,75
22	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			124,37 61,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	7,86	56,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	30,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	75,00	5,93
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	75,00	1,20
		Total	lei			11 814,72
23	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			30,41 10,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	15,00	16,50
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	26,00	3,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	30,00	0,01
		Total	lei			2 888,86
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,45 27,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	30,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	75,00	0,07
		Total	lei			3 557,48
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,25 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			593,75
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,93 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	7,86	0,47

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	30,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			4 458,50
		2.4. 2.4. Pardoseli				
27	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (600*600*9 mm, gri)	m2			417,32 125,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	50,00	112,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,00	12,50
	2661112800700*1	Placi de gresie 600*600*9 mm, gri	m2	1,0300	250,00	257,50
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,85	11,54
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,00	6,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	10,00	9,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	75,00	3,38
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	75,00	0,90
		<i>Total</i>	lei			10 432,94
28	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv	m			151,97 20,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3000	50,00	15,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	100,00	107,10
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	7,86	2,89
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,20	1,26
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	30,00	3,15
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	50,00	15,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	75,00	0,07
		<i>Total</i>	lei			3 495,39
		3. 2. Coridor N3				
		3.1. 3.1. Lucrari de demontare				
29	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			47,00 47,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	50,00	23,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	50,00	23,50
		<i>Total</i>	lei			2 115,00
30	RpCO56B	Demontari: lambriuri la tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			47,00 47,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	50,00	23,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	50,00	23,50
		<i>Total</i>	lei			1 551,00
31	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			44,25 39,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	50,00	19,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	50,00	19,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	30,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	75,00	3,75
		<i>Total</i>	lei			1 460,25
		3.2. 3.2. Tavan				
32	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			246,37 110,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	50,00	102,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor	m2	1,0500	125,00	131,25

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate				
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	75,00	1,12
		Total	lei			8 130,37
		3.3. 2.3. Peretii				
33	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			117,64 60,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	50,00	50,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	1 200,00	25,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	3,15	24,88
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	2,00	1,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	240,00	5,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	30,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	75,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	50,00	0,25
		Total	lei			13 410,96
34	CF17B κ=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2			27,55 13,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	50,00	10,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	50,00	3,00
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 200,00	14,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	75,00	0,15
		Total	lei			-3 140,70
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,25 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			712,50
36	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			124,37 61,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	7,86	56,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	30,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	75,00	5,92
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	75,00	1,20
		Total	lei			14 177,66
37	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			30,41 10,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	15,00	16,50
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	26,00	3,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	30,00	0,01
		Total	lei			3 466,63
38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,45 27,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	30,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	75,00	0,08
		Total	lei			4 268,98
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,25 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			712,50
40	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,93 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	7,86	0,47
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	30,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			5 350,20
		3.4. 3.4. Pardoseli				
41	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (600*600*9 mm, gri)	m2			417,32 125,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	50,00	112,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,00	12,50
	2661112800700*1	Placi de gresie 600*600*9 mm, gri	m2	1,0300	250,00	257,50
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,85	11,54
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,00	6,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	10,00	9,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	75,00	3,38
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	75,00	0,90
		<i>Total</i>	lei			13 771,48
42	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv	m			151,97 20,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3000	50,00	15,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	100,00	107,10
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	7,86	2,89
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,20	1,26
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	30,00	3,15
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	50,00	15,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	75,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			4 559,21

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.